МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23 октября 2020 г.                с. Веденка                                          № 12
О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Веденкинском сельском поселении

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Приморского края от 04.06.2007 № 82-КЗ "О муниципальной службе в Приморском крае", в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Веденкинского сельского поселения, муниципальный комитет Веденкинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1.  Внести следующие изменения в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Веденкинском сельском поселении, утвержденное решением муниципального комитета Веденкинского сельского поселения от 31.10.2018 № 100 (далее – Положение):
1.1. Подпункт 4 пункта 6 Положения изложить в следующей редакции:

"4) копию трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.
Глава

Веденкинского сельского поселения                                                 А.А. Бровок